CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE MONSENHOR PAULO MG

ELEIÇÕES PARA CARGO DE CONSELHEIRO CONSELHO

TUTELAR DE MOSENHOR PAULO - MG

EDITAL Nº 01/2019

O CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

MONSENHOR PAULO, ATRAVÉS DA COMISSÃO DE ESCOLHA, no uso da atribuição

que lhe é conferida pela Lei Municipal n. 1.339/2010 e conforme determina a Lei Federal n.

12.696/12, torna público lista definitiva dos candidatos no Processo de Escolha em para

membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2023.

Nº NOMES DATA DE

NASCIMENTO

001 ALINE  APARECIDA GASPERINI 01/09/1974

002 LUCIANA PAULINA GRILO VIANA 29/01/1975

003 ANDREIA DE FATIMA ILDEFONSO 17/02/1998

004 CARLA APARECIDA FERREIRA 11/10/1985

005 MARIA APARECIDA CASSEMIRO DE SOUZA FARIA 27/02/1968

006 ANDREZA LUCIO DO MOTTA MEDEIROS 28/10/1994

007 MIRIAN  YUNG LOPES 09/02/1984

008 SHEILA APARECIDA COSTA 10/07/1985

009 LARISSE REIS DO CARMO BISPO 23/06/1988

010 MARIA INEZ FERNANDES DE SOUZA 30/01/1982

011 LUCIENE APARECIDA CRUZ AVELINO 10/06/1989

012 MARIA APARECIDA TERTULIANO PAPINI 01/04/1979

013 SILVANA RANGEL BATISTA 28/05/1986

014 ANA CLAUDIA PEREIRA TOLEDO 09/09/1984

015 TACIANE SEBASTINA DA SILVA 13/06/1987

016 ADRIENE APARECIDA MIGUEL FILIPINI 19/10/1976

017 MARIA APARECIDA RIBEIRO 07/09/1973

018 ELIZAMA MENDES DOS SANTOS 19/06/1983

019 FRANCIELE MIRIS MARTINS 13/03/1994

020 DOUGLAS DE JESUS VENANCIO 10/03/1988

021 JOSE AFONSO LUCIANO 05/09/1978

022 NATILA CRISTINA DUTRA 12/01/1995

023 PAULO FERNANDO RIBEIRO 28/09/1986

024 VILMA MAMEDIO 10/03/1964

025 LUCIANA CAROLINA DA SILVA 24/05/1997

Monsenhor Paulo, 12 de junho de 2019.

Comissão de Escolha